
День 

недели
Время Предмет Недели Павильон

Фтизиатрия 2,4,6,8,10,12 н.

Поликлиническая терапия 
1,3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 16 

н.

Спортивная медицина и 

лечебная физкульутра
1,3, 5 н.

Онкология 2, 4, 6, 8-13 н.

Инфекционные болезни 1, 3, 5, 7, 9, 11 н.

Избранные вопросы 

пульмонологии/           

Клиническая пульмонология с 

вопросами аллергологии

4, 8, 12 н.

Нефрология 2, 6, 10, 13, 14, 15 н.

Поликлиническая терапия 2, 4, 6, 8, 10, 12 н.

Инфекционные болезни  3, 5, 7, 9, 11, 13 н.

Ревматология 2, 4, 6, 8, 10, 12 н.

Поликлиническая терапия 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 16 

н.

13.10-13.55

14.00-14.45
Эпидемиология 1-12 н.

Актуальные вопросы 

гастроэнтерологии/ 

Гастроэнтерология в 

амбулаторной практике

 1, 3, 5, 7, 9, 11 н.

Клинические рекомендации в 

амбулаторной практике
2, 4, 6 н.

Начальник учебного управления

____________ В.М. Остапенко

ЧТ

09.00-09.45

09.50-10.35

40 пав.

10.55-11.40

11.45-12.30

40 пав.ПТ
15.00-15.45

15.50-16.35

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

_______________С.А. Артюшкин                                 

_________________2024 г.

РАСПИСАНИЕ

занятий лекционного типа

на осенний семестр 2025/2026 учебного года 
6 курс 

специальность 31.05.01 Лечебное дело 

ПОТОКИ "В, Д"

СР

15.00-15.45

15.50-16.35

ПН

13.10-13.55

14.00-14.45

40 пав.

40 пав.

13.10-13.55

14.00-14.45


